

سازمان بیمه سلامت ایران اعلام کرد

قرارداد بیمه سلامت با ۱۳۱ مرکز درمان ناباروری

صفحه ۲

جمهوری اسلامی

چهارشنبه ۱۲ آذر ۱۴۰۴ - ۱۲ جمادی الثانی ۱۴۴۷ - ۳ دسامبر ۲۰۲۵ - شماره ۱۳۲۴۷ - سال چهل و هفتم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان
ساعات شرعی اذان ظهر ۱۱/۵۲ - اذان مغرب ۱۷/۱۱ - اذان صبح ۵/۲۸ - طلوع آفتاب ۶/۵۷

وزیر امور خارجه ایران:

باب مذاکره و میانجی‌گری همیشه باز است

صفحه ۳

یک منبع امنیتی در عراق فاش کرد:

آمریکا برای ناامن کردن عراق دست به کار شد

یک نماینده مجلس عراق به نقشه آمریکا و برخی کشورهای حامی رژیم صهیونیستی برای تضعیف نیروهای حشدالشعبی اشاره و تأکید کرد که آمریکا و تعدادی از کشورهایی که دست به عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی زده‌اند برای تضعیف نقش آفرینی نیروهای حشدالشعبی در عراق برنامه دارند

سخنگوی قوه قضاییه خبر داد:

ابطال ۵۳۰ هزار کارت سوخت غیرمجاز در استان هرمزگان

پرونده مرتبط با آتش‌سوزی جنگل‌های هیرکانی تشکیل شده و این پرونده در حال تکمیل است. به محض مشخص شدن میزان تقصیر یا قصور عوامل و احراز کوتاهی در وظایف، نتایج اطلاع‌رسانی خواهد شد و مطابق قانون با آنان برخورد می‌شود

جهانگیر: شناسایی و ابطال کارت سوخت‌های غیرمجاز در راستای اقدامات ریشه‌ای برای مبارزه با قاچاق سوخت در استان هرمزگان صورت گرفت

صفحه ۲

توجیه هتل‌سازی روی گسل، مغایر منافع شهری است

۹

تجلیل از ۸ تن از برگزیدگان دارای معلولیت و افراد حوزه توانبخشی با حضور رئیس‌جمهور



دکتر پزشکیان در آیین گرامیداشت روز جهانی افراد دارای معلولیت: با تکیه بر اراده و پشتکار افراد دارای معلولیت و همه مردم ایران ایستاده‌ایم تا ایران را هرچه بهتر بسازیم

۳

با همکاری آموزش و پرورش و بنیاد علوی

۲ هزار میلیارد تومان برای نوسازی مدارس اختصاص یافت

۲

معاون اول رئیس‌جمهور:

یک نقشه راه و طرح جامع برای صنعت بیمه تهیه شود

نیامده است.

عارف گفت: بیمه در کشورمان صنعتی است که حداقل ۲۵۰ هزار کارمند و مسئول دارد و نوپا نیست. اهمیت بیمه از بانک و بازار سرمایه کمتر نیست بلکه بیشتر هم هست. صنعت بیمه می‌تواند هم تأمین‌کننده مالی و هم مصونیت‌بخش باشد. ذات بیمه حمایت‌گری و مصونیت‌بخشی نسبت به اتفاقات پیش‌بینی نشده آینده است.

وی افزود: شعار این همایش یعنی "بازآفرینی اعتماد، بازاندیشی نظارت و مسیر نوآورانه برای تنظیم‌گری" مسئله مهمی است. مردم باید به بیمه اطمینان کنند. بیمه صرفاً با مسائل اقتصادی روبرو نیست و راهبرد اجتماعی و عدالت اجتماعی را نیز باید دنبال کند. ازسویی استفاده از نوآوری‌های متناظر با فناوری‌های پیشرفته نه یک انتخاب بلکه یک ضرورت بوده و نباید از آن غفلت کنیم.

عارف با اشاره به اینکه صنعت بیمه تضمین‌کننده

معاون اول رئیس‌جمهور در بیان اینکه به طرح جامعی برای صنعت بیمه در کشور نیازمندیم، گفت: دولت این آمادگی را دارد که پیشنهادات سازنده صنعت بیمه را با اولویت پیگیری کند. دکتر محمدرضا عارف در سی و دومین همایش ملی و سیزدهمین همایش بین‌المللی بیمه و توسعه با تبریک روز ۱۳ آذر روز بیمه، گفت: نامگذاری روزها بهانه‌ای برای ارزیابی عملکردها، بررسی چالش‌ها و اصلاح روندهاست.

وی ادامه داد: امیدوارم برگزاری چنین همایش‌های تخصصی موجب استفاده از دستاوردهای صنعت مدرن بیمه در دنیا و ارتقاء جایگاه صنعت بیمه در کشورمان شود. این همایش‌های تخصصی باید به حاکمیت، صنعت بیمه و مردم کمک کند. عارف افزود: باید در زمینه فرهنگ‌سازی و توجیه مردم در مورد اهمیت صنعت بیمه تلاش بیشتری کنیم تا به سمتی برویم که اجباری بودن از بیمه

معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه به طرح جامعی برای صنعت بیمه در کشور نیازمندیم، گفت: دولت این آمادگی را دارد که پیشنهادات سازنده صنعت بیمه را با اولویت پیگیری کند. دکتر محمدرضا عارف در سی و دومین همایش ملی و سیزدهمین همایش بین‌المللی بیمه و توسعه با تبریک روز ۱۳ آذر روز بیمه، گفت: نامگذاری روزها بهانه‌ای برای ارزیابی عملکردها، بررسی چالش‌ها و اصلاح روندهاست.

وی ادامه داد: امیدوارم برگزاری چنین همایش‌های تخصصی موجب استفاده از دستاوردهای صنعت مدرن بیمه در دنیا و ارتقاء جایگاه صنعت بیمه در کشورمان شود. این همایش‌های تخصصی باید به حاکمیت، صنعت بیمه و مردم کمک کند. عارف افزود: باید در زمینه فرهنگ‌سازی و توجیه مردم در مورد اهمیت صنعت بیمه تلاش بیشتری کنیم تا به سمتی برویم که اجباری بودن از بیمه

وام ۵۰ میلیون تومانی بازنشستگان تأمین اجتماعی واریز شد

وام با اشاره به اینکه از ابتدای سال جاری، بیش از ۱۹۰ هزار نفر بازنشسته و مستمری‌بگیر واجد شرایط، تسهیلات ۵۰ میلیون تومانی را دریافت کرده‌اند، افزود: با همکاری سازمان تأمین اجتماعی و بانک رفاه کارگران، ۳۰۰ هزار فقره تسهیلات برای سال ۱۴۰۴ در نظر گرفته شده است.

معاون سازمان تأمین اجتماعی از واریز مرحله پنجم وام ضروری بازنشستگان خبر داد. قائم موهبتی اظهار داشت: در مرحله پنجم برای ۴۰ هزار نفر در سراسر کشور که پیشتر پیامک تأییدیه را از سرشماره بانک رفاه دریافت کرده بودند، وام قرض‌الحسنه توسط این بانک واریز شد.

یونینفل ادعای اسرائیل علیه حزب‌الله را رد کرد

حزب‌الله با اقدام به اصطلاح غیرقانونی در مناطق تحت عملیات خود ثبت نکرده‌اند. این درحالی است که رژیم صهیونیستی به حملات هوایی و زمینی خود علیه لبنان به بهانه فعالیت‌های نظامی حزب‌الله ادامه می‌دهد. در صورتی که حزب‌الله به مفاد آتش بس امضا شده با تل‌آویو پایبند است

سخنگوی نیروهای یونینفل ادعای رژیم صهیونیستی علیه حزب‌الله لبنان را رد کرد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روسیا‌ایوم، سخنگوی نیروهای حافظ صلح سازمان ملل در جنوب لبنان موسوم به یونینفل اعلام کرد که این نیروها طی سال گذشته هیچ فعالیت نظامی ازسوی

توسعه و پیشرفت کشور است، گفت: هر یک واحد ضریب نفوذ بیمه حدود ۲ تا ۳ دهم واحد به رشد اقتصادی کمک می‌کند. امروز هم دغدغه همه ما دستیابی به رشد ۸ درصدی است. البته باید در زمینه افزایش بهره‌وری هم تحول جدی انجام شود. معاون اول رئیس‌جمهور افزود: پیشنهاد من این است که نهادهای حاکمیتی تصدی‌گری در زمینه صنعت بیمه را کنار بگذارند. ما همچنین به یک نقشه راه و طرح جامع برای صنعت بیمه نیازمندیم تا در این طرح سهم صنعت بیمه برای رشد اقتصادی، کاهش آسیب‌ها و مصونیت دادن به مردم دیده شود.

عارف در پایان گفت: دولت این آمادگی را دارد که پیشنهادات سازنده صنعت بیمه را با اولویت پیگیری کند.

در این مراسم از دکتر عبدالناصر همتی به عنوان چهره برگزیده صنعت بیمه توسط معاون اول رئیس‌جمهور تقدیر شد.

تأمین اجتماعی با اشاره به شرایط موردنیاز برای ثبت‌نام وام بازنشستگان اضافه کرد: دریافت حقوق مستمری از طریق بانک رفاه کارگران، عدم استفاده از تسهیلات مشابه در سنوات قبل، نداشتن چک برگشتی و بدهی معوق به سیستم بانکی کشور و اعلام شماره تلفن همراه به نام فرد متقاضی از شروط دریافت تسهیلات است.

یافته به این نیروها ست و پیش‌بینی می‌شود این روند تا اوایل سال آتی میلادی به پایان برسد.

لازم به ذکر است که پیشتر یونینفل اعلام کرده بود که رژیم صهیونیستی در ۱۲ ماه گذشته بیش از ۱۰۰۰۰ بار حریم هوایی و زمینی لبنان را نقض کرده است.

یک اقتصاددان مطرح کرد:

بازار ارز در آتش بی‌اعتمادی

صفحه ۱۱

امپراطوری شیطان

بسم‌الله الرحمن الرحیم

کارنامه سیاه و بشدت غیرانسانی رژیم صهیونیستی به ویژه در مقطع دو سال جنگ غزه که در دولت نژادپرست و افراطی بنیامین نتانیاهو رقم خورد، افکار عمومی جهان را با این سؤال بسیار مهم مواجه کرده است که این رژیم دارای چه خاستگاهی است و از چه مکتب و تفکری تغذیه می‌کند که این چنین با درنده‌خوئی عمل می‌کند؟

هرچند پاسخ این سؤال را می‌توان در تفکرات صهیونیسم یافت و شعار این باند تهی‌کار که تأسیس «اسرائیل بزرگ» را دنبال می‌کند نیز نشان‌دهنده همین تفکر منحط است ولی انتشار مصاحبه دکتر «ایلان پایه» استاد دانشگاه و نویسنده و مورخ، با «کریس هدجز» روزنامه‌نگار برجسته که روزنامه نیویورک‌تایمز را در اعتراض به سانسور مسائل خاورمیانه ترک کرد، درباره گروه افراطی حاکم بر سرزمین‌های اشغالی فلسطین، نکات تازه‌ای را در این زمینه مطرح می‌کند.

ایلان پایه می‌گوید: بعد از ناکامی سران رژیم در جذب کلیمیان ساکن آمریکا و انگلیس، آنها به سمت جذب یهودیان ساکن کشورهای عرب و آفریقایی رفتند. این گروه از مهاجرین در نگاه اشکنازی‌ها شهروندان درجه ۲ و نامطلوب هستند که به حاشیه‌های فیزیکی و اجتماعی اسرائیل رانده شده‌اند. آنها با حضور در موسسات مذهبی تندرو در زمره تندروترین گروه‌های اسرائیل قرار گرفتند و در ارکان نظامی و امنیتی رژیم نفوذ پیدا کردند و در دوره نتانیاهو توانستند کرسی‌های مهم دولت را به دست بیاورند. به عقیده ایلان پایه، ادبیات و نژادپرستی آشکار و محتوای انتشار یافته توسط نیروهای نظامی اسرائیل در غزه آشکارا نشان می‌دهد این نوع آموزش و پرورش آنها را به این قبیل تفکر و عملکرد سوق داده است.

سخنان دکتر ایلان پایه نشان می‌دهد کابینه نتانیاهو دربردارنده افراطی‌ترین بخش صهیونیسم است و به همین جهت است که در غزه مرتکب خشن‌ترین جنایات علیه مردم شد بطوری که حتی کودکان شیرخوار نیز در امان نماندند. آمارهای رسمی سازمان ملل می‌گویند از ۷۰ هزار نفر که در غزه به دست صهیونیست‌ها به شهادت رسیده‌اند بیش از ۱۸ هزار نفر از کودکان بودند. تعدادی از نظامیان ارتش رژیم صهیونیستی ضمن تشریح خاطراتشان از جنگ غزه گفتند ما عمداً کودکان را در غزه هدف قرار می‌دادیم و به قتل می‌رساندیم. چند نفر از سران رژیم صهیونیستی گفته‌اند یکی از اهداف ما در جنگ غزه اینست که کودکان فلسطینی را به قتل برسانیم تا مانع رشد جمعیت فلسطینیان شویم. این به معنای نسل‌کشی آشکار است که اکنون رژیم صهیونیستی به خاطر ارتکاب آن در سراسر جهان نزد ملت‌ها منفور شده است کمااینکه دادگاه کیفری بین‌المللی با شکایت دولت آفریقای جنوبی حکم بازداشت سران این رژیم را به جرم نسل‌کشی صادر کرده است.

اوج سخنان دکتر «ایلان پایه» درباره اهداف گروه نژادپرستان افراطی دولت نتانیاهو اینست که گفته است «هدف نهانی این گروه براساس پیشگویی‌های مذهبی، تشکیل مجدد امپراطوری سلیمان و داود است».

بقیه در صفحه ۲

آب امانتی است الهی، پس با صرفه‌جویی در آن، امانتداری صالح باشیم

